
Č. pol. POLOŽKA kód výdaje jedn.
počet 

jednotek

Kč bez 

DPH/jedn.

Cena celkem bez 

DPH
Sazba DPH DPH v Kč

Cena celkem 

vč. DPH
technické parametry, technická specifikace

Výrobce, název, typ, popis (UVEDE 

UCHAZEČ)
1 Sada oček oboustranných 003  SADA 3,00 0,00 0,00 0,00 Očka pro keramiky oboustranné. Déka 20cm

hlína  (1 balení 10 kg) 001 10kg 10,00 0,00 0,00 0,00 šamotová světlá do 1250°C,vakuovaná,balená

18 hlína  (1 balení 10 kg) 001 10 kg 25,00 0,00 0,00 0,00 točířská světlá do 1250°C,vakuovaná,balená

19 šamotová světle krémová 001 10 kg 10,00 0,00 0,00 0,00 keramická hlína s ostřivem do 1,5 mm, teplota výpalu doporučená min. 

20 AS 145 bílá krycí 001 1kg 10,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

21 AS 016 průhledná 001 1 kg 10,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

22 AS 931 žloutkově žlutá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

23 AS 977 ostře oranžová 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

24 AS 601 - jasně červená sytá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

25 AS 331 růžová 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

26 AS 534 medová 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

27 AS 561 hnědá tmavá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

28 AS 433 zelená s efekty 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

29 AS 461 zelená tmavá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

30 AS 201 světlá modrá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

31 AS 262 pařížská modrá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

Drobné vybavení a materiál pro rukodělnou činnost KERAMIKA

Rozpočet - technická specifikace

Stránka 1 z 2



32 AS 801 černá 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 teplota výpalu 1020-1160 st. C ,pro užitkovou keramiku,bezolovnatá

33 ASE 100 bílá engoba 001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 engoba k použití před přežahem,tekutá, v dóze

34
ASE 424 zelená světlá 

engoba
001 1 kg 5,00 0,00 0,00 0,00 engoba k použití před přežahem,tekutá, v dóze

35 ASE 304 růžová engoba 001 1kg 5,00 0,00 0,00 0,00 engoba k použití před přežahem,tekutá, v dóze

36
ASE 255 kobalt.modrá 

engoba
001 1kg 5,00 0,00 0,00 0,00 engoba k použití před přežahem,tekutá, v dóze

ASE 807 černá engoba 001 1kg 5,00 0,00 0,00 0,00 engoba k použití před přežahem,tekutá, v dóze

ASE 600 cihlově hnědá 

engoba
001 1kg 5,00 0,00 0,00 0,00 engoba k použití před přežahem,tekutá, v dóze

Fepren 001 1kg 5,00 0,00 0,00 0,00

Burel 001 1kg 5,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 0,00 0,00 0,00

Stránka 2 z 2


